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Abbildungen

Vergrößerte Zeichnungen am Dokumentende

Produktbeschreibung

• Praktische Tasche mit Hüftgurt und mehreren Innenfächern

• OpDAT FAST™ Hybrid mit den Steckertypen LC PC  OM3/OM4, 20 Stück für Adern inkl. Werkzeug

• Schere zum Schneiden von Aramidgarn (“"Kevlar"”)

• Absetzzange für 3 verschiedene Durchmesser: - zur Entfernung des Kabelmantels (1,6 - 3 mm -> 0,9 mm), - zur Entfernung des
Sekundärcoatings (0,9 mm -> 0,25 mm), - zur Entfernung des Primärcoatings (0,25 mm -> 0,125 mm)

• Reinigungstücher und Reinigungsflüssigkeit zum einfachen und schnellen Reinigen von Glasfasern nach dem Absetzen

• Pinzette zum gefahrlosen Aufnehmen von Glasfaserresten

• Behälter zur gefahrlosen Entsorgung von Faserresten

• Rotlichtquelle für LWL-Stecker mit 1,25 und 2,5 mm Ferrule zur Fehlerortung und Durchgangsprüfung

• Ferrulenreiniger für LWL-Stecker mit 1,25 und 2,5 mm Ferrulen für mehr als 800 Reinigungen

• Folienstift zum Markieren der Absetzmaße

• 2 Schraubendreher (Kreuz und Schlitz)

• alle Bestandteile der Tasche sind auch einzeln erhältlich

• Ausserdem bietet die Tasche noch Platz für weiteres Werkzeug

• Einsatzgebiete: für FTTH- und FITH-Anschlüsse, Spleißarbeiten und Reparaturen im Feld, Verarbeitung von feldkonfektionierbaren LWL-
Steckern



Datenblatt
LWL-Starterset 6
Werkzeugtasche mit OpDAT FASTTM Hybrid Steckerbausatz
LC UPC OM3/OM4

     Seite 2/2

Art.-Nr.
150800200-E8

EAN 4251394682013
22.01.2025
Version: A

Technische Daten

Allgemeine Daten
Einsatzgebiete Fiber to the Desk 

Bauart Werkzeugset 

Farbe blau 

Werkstoffe und Werkstoffeigenschaften
RoHS konform 

Klassifikationen
ETIM 7.0 EC002609 

ETIM 8.0 EC002609 

ETIM 9.0 EC002609 

Verpackungsinformationen
Verpackungsart 1 Stück / Karton 
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